
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IITI “Verona Trento” 
Via U. Bassi is. 148 n. 73 98122 Messina - Tel. 090 2934854 - 0902934070 

  Fax:  090 696238    email: meis027008@istruzione.it 
 Casella PEC: meis027008@pec.istruzione.it  - Cod. Fiscale: 03224560833 

 CODICE MECCANOGRAFICO MINISTERIALE:  MEIS027008 
                                                             CON SEZIONI ASSOCIATE : MERI02701X - MESSINA, METF02701R  –  MESSINA 

 

Circ. n. 386      

   

       Al Personale Docente 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Presso le proprie 

SEDI 

 
 

Oggetto: assemblea di Istituto giovedì 14 marzo p.v. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta pervenuta dai Rappresentanti di Istituto degli Alunni 

 

     DISPONE 

Lo svolgimento dell’Assemblea di Istituto secondo le modalità qui di seguito riportate: 

Alle ore 9:15 le classi 1Q,1G,1F,1H,2P,2G,2E,2F,3B,3M,4F,4Q,4G,5H,5D,5I del plesso di 

Via Ugo Bassi si recheranno in palestra per partecipare dal vivo all’Assemblea d’Istituto, 

mentre le restanti classi seguiranno l’evento in diretta YouTube dall’aula di pertinenza da 

orario: 

 

 

Durante l’Assemblea verranno trattati i seguenti argomenti all’OdG: 

- Presentazione spettacolo teatrale “Telemaco prigioniero – Odissea di Omero in lingua 

siciliana” in programma mercoledì 24 Aprile 2024; 

- Annuncio interruzione attività didattiche per le vacanze pasquali;  

- Varie ed eventuali; 

La lista degli alunni da segnare come “fuori classe” per regia e rappresentanza verrà 

comunicata in seguito ai prof. Cardullo e Bottari. 

 

Al termine dell’Assemblea le classi saranno sciolte. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meis027008@istruzione.it



